
 
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/625/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita 

Stwosza” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się następujące uwagi do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wita Stwosza”: 

1) o uwzględnienie tzw. parku kieszonkowego na terenie przeznaczonym na urządzenie 

ogólnodostępnej zieleni o funkcji rekreacyjno – wypoczynkowej na działkach 

nr: 214/3 o pow. 0,0020 ha, 214/4 o pow. 0,0637 ha, 215/2 o pow. 0,0436 ha oraz na 

udziale 327/1177 cz. działki nr 317/2 o całkowitej pow. 0,1177 ha, obr. 8, jednostka 

ewidencyjna Śródmieście, przy ul. Wita Stwosza, 

2) o uwzględnienie, aby wysokość nowopowstających budynków nie była wyższa niż 

7 kondygnacji. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Pismem znak: BP-03.6721.354.18.2018.JWO Biuro Planowania Przestrzennego 

poinformowało o przystąpieniu do sporządzania Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Obszaru „Wita Stwosza”. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto Uchwałą Nr XLIV/597/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zaopiniowała pozytywnie ustanowienie prawa zarządu na działkach położonych przy 

ul. Wita Stwosza na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 


